51 ΣΑΜΟΥ 2273087321 

52 ΣΕΡΡΩΝ 2321090842 

53 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2431439806, -809 

54 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2231056887 

55 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2385044206 

56 ΦΩΚΙΔΑΣ 22650 79404 

57 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2371021615 

58 ΧΑΝΙΩΝ 2821025761 

59 ΧΙΟΥ 2271440514 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη διαγωνισμού για την πλήρωση εκατόν είκοσι έξι (126) θέσεων 
Αστυνομικού Προσωπικού Ειδικών Καθηκόντων στην Ελληνική Αστυνομία από 
ιδιώτες, κατ’ εφαρμογή της περίπτωσης β΄ της παραγράφου 1  του άρθρου 4 του 
Π.Δ. 373/2002 (ΦΕΚ Α΄ 320)». 

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη το νομοθετικό και κανονιστικό πλαίσιο που αναφέρεται στο Παράρτημα 
1 της παρούσας: 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Προκηρύσσουμε διαγωνισμό για την πλήρωση εκατόν είκοσι έξι (126)  κενών οργανικών 
θέσεων Αστυνομικού Προσωπικού Ειδικών Καθηκόντων, ως ακολούθως: 

Ι. ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΟΡΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΟΜΕΑ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1. Ο αριθμός των υποψηφίων που θα προσληφθούν ως Αξιωματικοί Ειδικών 
Καθηκόντων κατά τομέα, κατηγορία και ειδικότητα, καθορίζεται ως ακολούθως: